
 

 

 

 

お客様 各位 

東京都信用農業協同組合連合会 

 

本店窓口の通常営業再開について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

当会業務につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本店窓口業務につきましては、感染症予防対策として令和２年４月６日（月）より

営業時間を一部縮小しておりましたが、緊急事態宣言の解除等を受け、感染症対策を実施し

たうえで、下記のとおり通常営業を再開することといたしました。 

つきましては、引続き当会をお引き立てくださいますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．窓口営業時間の変更 

 

曜 日 ・ 時 間 帯 変更前 変更後 

９：００～１２：００ 営 業 

営 業 １２：００～１３：００ 休 業 

１３：００～１５：００ 営 業 

  

 ２．変更日 

 

   令和２年７月６日（月） 

以 上 


